2º O lote a que se refere o artigo anterior apresenta os seguintes limites, 

confrontações e área: 

13,00 m (treze metros) de frente para a rua Jael Correia Brandão ex-rua Araguari); 
25,00 m (vinte e cinco metros), pelo lado esquerdo, para o lote 124 (cento e vinte e 
quatro); 
25,00 m (vinte e cinco metros), pelo lado direito, para a rua Halim Souki; 
13,00 m (treze metros), pelos fundos, para o lote 200 (duzentos). 

Parâmetro retangular, que fecha uma área de 325,00 m² (trezentos e vinte e cinco 
metros quadrados). 

Art. 3º O imóvel de que trata esta Lei é inalienável e a doação objetiva a entidade 

beneficiária da área para a construção de sua sede, possibilitando-lhe o espaço para desenvolver o 
seu variado campo de atividade em benefício de seus associados.